

## 札幌圏都市計画その他の処理施設（一般廃棄物処理施設）の変更（江別市決定）

都市計画その他の処理施設（一般廃棄物処理施設）を次のように変更する。

名 称		位 置	面 積	備 考
番 号	その他の処理施設名			
1	江別市リサイクルセンター	江別市 工栄町	約 66,100 m <sup>2</sup>	資源物分別 22t/日

「区域は計画図表示のとおり」

都市計画その他の処理施設（一般廃棄物処理施設） 新旧対照表

	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	その他の処理施設名			
新	1	江別市リサイクルセンター	江別市 工業町	約 66,100 m <sup>2</sup>	資源物分別 22t/日
旧	1	江別市リサイクルセンター	江別市 工業町	約 68,200 m <sup>2</sup>	資源物分別 22t/日



# 計画図

